
Ders No Ad Prg Öğretim Üyesi FİNAL
8122001002 YAPI MÜHENDİSLİĞİNDE ANSYS UYGULAMALARI D.R. Doç. Dr. ALPTUĞ ÜNAL 12.06.2023‐09.00

8122011056 BETONARME ELEMANLARIN VE YAPILARIN DAVRANIŞI D.R. Prof.Dr. S.Bahadır YÜKSEL 12.06.2023‐10.00

8222011028 YAPI SİSTEMLERİNİN ANALİTİK MODELLENMESİ Y.L. Prof.Dr. S.Bahadır YÜKSEL 12.06.2023‐10.00

8222001021 YAPI MEKANİĞİ PROBLEMLERİNİN BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇÖZÜMÜ Y.L. Doç. Dr. CEYHUN AKSOYLU 12.06.2023‐10.30

8222011047 ÇELİK KÖPRÜLERİN ANALİZ VE TASARIMI Y.L. Prof.Dr. S.Bahadır YÜKSEL 12.06.2023‐11.00

8222031020 SU İLETİM VE DAĞITIM SİSTEMLERİ Y.L. Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN YILMAZ 12.06.2023‐15.00

8122051003 ULAŞTIRMA EKONOMİSİNDE ÖZGÜN PROBLEMLER D.R. Prof.Dr. OSMAN NURİ ÇELİK 13.06.2023‐09.30

8222011005 BETONARME TAŞIYICI SİSTEMLER Y.L. Dr.Öğr.Üyesi NAİL KARA 14.06.2023‐09.00

8222001002 BETON KARIŞIMI VE BETONUN ERKEN YAŞ ÖZELLİKLERİ Y.L. Doç. Dr. OĞUZHAN ÖZTÜRK 14.06.2023‐11.30

8222001024 Su Kaynakları Mühendisliğinde Olasılıksal ve İstatistiksel Metotlar Y.L. Prof.Dr. NERMİN ŞARLAK 14.06.2023‐14.00

8122031020 KIYI YAPILARI D.R. Dr.Öğr.Üyesi ALİ İHSAN MARTI 14.06.2023‐14.30

8222011015 YAPI SİSTEMLERİNİN HESAPLANMASINDA MATRİS METODLAR Y.L. Dr.Öğr.Üyesi ADNAN KARADUMAN 15.06.2023‐13.00

8222041013 GEOTEKNİK MÜHENDİSLİĞİNDE ARAZİ DENEYLERİ VE DEĞENLENDİRİLMESİ Y.L. Dr.Öğr.Üyesi ATİLA DEMİRÖZ 15.06.2023‐15.00

8222051008 HAVA MEYDANLARI İNŞAATI Y.L. Prof.Dr. OSMAN NURİ ÇELİK 16.06.2023‐09.30

8122011035 SOĞUKTA ŞEKİL VERİLMİŞ ÇELİK YAPI ELEMANLARI D.R. Doç. Dr. GÜNNUR YAVUZ 16.06.2023‐10.00

8222031004 HİDROLOJİDE İSTATİSİTİK YÖNTEMLER Y.L. Doç. Dr. MERAL BÜYÜKYILDIZ 16.06.2023‐16.00

8122011058 BETON ÜRETİMİNDE KULLANILAN KATKI MALZEMELERİ D.R. Prof.Dr. ÜLKÜ SULTAN KESKİN 19.06.2023‐09.00

8222011037 BETON KALİTE KONTROLÜ Y.L. Prof.Dr. ÜLKÜ SULTAN KESKİN 19.06.2023‐09.00

8222011061 İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE DENEY TASARIMI Y.L. Prof.Dr. ÜLKÜ SULTAN KESKİN 19.06.2023‐11.00

8222001019 Kaza İnceleme ve Kök Neden Analizi Y.L. Dr.Öğr.Üyesi ATİYE BİLİM 19.06.2023‐12.00

8122031003 TAŞKIN KONTROLÜ D.R. Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA ONÜÇYILDIZ 19.06.2023‐13.30

8222031008 BİRİKTİRME HAZNELERİNİN TASARIMI VE İŞLETİLMESİ Y.L. Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA ONÜÇYILDIZ 19.06.2023‐13.30

8222031011 İNŞAATTA RİSK YÖNETİMİ Y.L. Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA ONÜÇYILDIZ 19.06.2023‐15.00

8222011057 BETONARME YAPILARIN ONARIMI VE GÜÇLENDİRİLMESİ Y.L. Prof.Dr. MURAT ÖZTÜRK 20.06.2023‐13.30

8122011050 YIĞMA YAPI HASARLARININ ONARIMI VE GÜÇLENDİRME YÖNTEMLERİ D.R. Prof.Dr. MAHMUT SAMİ DÖNDÜREN 20.06.2023‐14.00

8222041008 DERİN KAZILAR VE YER ALTI YAPILARI Y.L. Prof.Dr. MUSTAFA YILDIZ 20.06.2023‐14.00

8222041021 DERİN TEMELLER Y.L. Prof.Dr. MURAT OLGUN 20.06.2023‐16.00

8122011060 MEVCUT BETONARME BİNALARIN DEPREM PERFORMANSLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ D.R. Prof.Dr. Musa Hakan ARSLAN 21.06.2023‐13.30

8222021017 BİNALAR İÇİN DEPREM MÜHENDİSLİĞİ TEMEL İLKELERİ Y.L. Prof.Dr. MAHMUT SAMİ DÖNDÜREN 21.06.2023‐14.30

8122021007 ELASTİK STABİLİTE TEORİSİ D.R. Prof.Dr. MEHMET KAMANLI 22.06.2023‐09.00

8222021006 DENEYSEL MEKANİK Y.L. Prof.Dr. MEHMET KAMANLI 22.06.2023‐09.00

8222051004 OTOYOLLARIN GEOMETRİK PLANLAMASI Y.L. Prof.Dr. OSMAN NURİ ÇELİK 22.06.2023‐09.30

8122001003 Sürdürülebilir Yeşil Binalar D.R. Doç. Dr. MUSTAFA TOLGA ÇÖĞÜRCÜ 22.06.2023‐14.00

8122021015 PROJE VE YAPIM YÖNETİMİ D.R. Doç. Dr. MUSTAFA TOLGA ÇÖĞÜRCÜ 22.06.2023‐15.00

8222011040 YIĞMA YAPILARIN DEPREM PERFORMANS DEĞERLENDİRMESİ VE ANALİZİ Y.L. Doç. Dr. MUSTAFA TOLGA ÇÖĞÜRCÜ 22.06.2023‐15.00

8222051010 KARAYOLU MÜHENDİSLİĞİNDE PRATİK UYGULAMALAR Y.L. Dr.Öğr.Üyesi DENİZ ARSLAN 22.06.2023‐16.00

8122011064 GEOTEKNİK MÜHENDİSLİĞİNDE SAYISAL YÖNTEMLER D.R. Dr.Öğr.Üyesi İBRAHİM HAKKI ERKAN 23.06.2023‐09.00

8122041023 YOL MÜHENDİSLİĞİNDE GEOTEKNİK UYGULAMALARI D.R. Prof.Dr. MURAT OLGUN 23.06.2023‐10.30

8122041025 ŞEV İYİLEŞTİRME TEKNİKLERİ D.R. Prof.Dr. MUSTAFA YILDIZ 23.06.2023‐14.00

8122041021 GEOTEKNİK DEPREM MÜHENDİSLİĞİ D.R. Prof.Dr. MURAT OLGUN 23.06.2023‐16.00

8222011058 ALTERNATİF YAPI MALZEMELERİ Y.L. Dr.Öğr.Üyesi ARİFE AKIN 23.06.2023‐16.00

Ders No Ad Prg Öğretim Üyesi BÜTÜNLEME
8122001002 YAPI MÜHENDİSLİĞİNDE ANSYS UYGULAMALARI D.R. Doç. Dr. ALPTUĞ ÜNAL 03.07.2023‐09.00

8122011035 SOĞUKTA ŞEKİL VERİLMİŞ ÇELİK YAPI ELEMANLARI D.R. Doç. Dr. GÜNNUR YAVUZ 03.07.2023‐10.00

8122011056 BETONARME ELEMANLARIN VE YAPILARIN DAVRANIŞI D.R. Prof.Dr. S.Bahadır YÜKSEL 03.07.2023‐10.00

8222011028 YAPI SİSTEMLERİNİN ANALİTİK MODELLENMESİ Y.L. Prof.Dr. S.Bahadır YÜKSEL 03.07.2023‐10.00

8222001021 YAPI MEKANİĞİ PROBLEMLERİNİN BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇÖZÜMÜ Y.L. Doç. Dr. CEYHUN AKSOYLU 03.07.2023‐10.30

8222011047 ÇELİK KÖPRÜLERİN ANALİZ VE TASARIMI Y.L. Prof.Dr. S.Bahadır YÜKSEL 03.07.2023‐11.00

8122031003 TAŞKIN KONTROLÜ D.R. Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA ONÜÇYILDIZ 03.07.2023‐13.30

8222031008 BİRİKTİRME HAZNELERİNİN TASARIMI VE İŞLETİLMESİ Y.L. Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA ONÜÇYILDIZ 03.07.2023‐13.30

8222031011 İNŞAATTA RİSK YÖNETİMİ Y.L. Dr.Öğr.Üyesi MUSTAFA ONÜÇYILDIZ 03.07.2023‐15.30

8122011058 BETON ÜRETİMİNDE KULLANILAN KATKI MALZEMELERİ D.R. Prof.Dr. ÜLKÜ SULTAN KESKİN 04.07.2023‐09.00

8222011005 BETONARME TAŞIYICI SİSTEMLER Y.L. Dr.Öğr.Üyesi NAİL KARA 04.07.2023‐09.00

8222011037 BETON KALİTE KONTROLÜ Y.L. Prof.Dr. ÜLKÜ SULTAN KESKİN 04.07.2023‐09.00

8222011061 İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE DENEY TASARIMI Y.L. Prof.Dr. ÜLKÜ SULTAN KESKİN 04.07.2023‐11.00

8222001019 Kaza İnceleme ve Kök Neden Analizi Y.L. Dr.Öğr.Üyesi ATİYE BİLİM 04.07.2023‐12.00

8122011050 YIĞMA YAPI HASARLARININ ONARIMI VE GÜÇLENDİRME YÖNTEMLERİ D.R. Prof.Dr. MAHMUT SAMİ DÖNDÜREN 04.07.2023‐14.00

8222041008 DERİN KAZILAR VE YER ALTI YAPILARI Y.L. Prof.Dr. MUSTAFA YILDIZ 04.07.2023‐14.00

8222041021 DERİN TEMELLER Y.L. Prof.Dr. MURAT OLGUN 04.07.2023‐16.00

8222001002 BETON KARIŞIMI VE BETONUN ERKEN YAŞ ÖZELLİKLERİ Y.L. Doç. Dr. OĞUZHAN ÖZTÜRK 05.07.2023‐11.30

8122011060 MEVCUT BETONARME BİNALARIN DEPREM PERFORMANSLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ D.R. Prof.Dr. Musa Hakan ARSLAN 05.07.2023‐13.30

8222001024 Su Kaynakları Mühendisliğinde Olasılıksal ve İstatistiksel Metotlar Y.L. Prof.Dr. NERMİN ŞARLAK 05.07.2023‐14.00

8222021017 BİNALAR İÇİN DEPREM MÜHENDİSLİĞİ TEMEL İLKELERİ Y.L. Prof.Dr. MAHMUT SAMİ DÖNDÜREN 05.07.2023‐14.00

8122031020 KIYI YAPILARI D.R. Dr.Öğr.Üyesi ALİ İHSAN MARTI 05.07.2023‐14.30

8222011015 YAPI SİSTEMLERİNİN HESAPLANMASINDA MATRİS METODLAR Y.L. Dr.Öğr.Üyesi ADNAN KARADUMAN 06.07.2023‐13.00

8222011057 BETONARME YAPILARIN ONARIMI VE GÜÇLENDİRİLMESİ Y.L. Prof.Dr. MURAT ÖZTÜRK 06.07.2023‐13.30

8222041013 GEOTEKNİK MÜHENDİSLİĞİNDE ARAZİ DENEYLERİ VE DEĞENLENDİRİLMESİ Y.L. Dr.Öğr.Üyesi ATİLA DEMİRÖZ 06.07.2023‐14.00

8122041023 YOL MÜHENDİSLİĞİNDE GEOTEKNİK UYGULAMALARI D.R. Prof.Dr. MURAT OLGUN 07.07.2023‐10.30

8122041025 ŞEV İYİLEŞTİRME TEKNİKLERİ D.R. Prof.Dr. MUSTAFA YILDIZ 07.07.2023‐14.00

8122041021 GEOTEKNİK DEPREM MÜHENDİSLİĞİ D.R. Prof.Dr. MURAT OLGUN 07.07.2023‐16.00

8222031004 HİDROLOJİDE İSTATİSİTİK YÖNTEMLER Y.L. Doç. Dr. MERAL BÜYÜKYILDIZ 07.07.2023‐16.00

8222031020 SU İLETİM VE DAĞITIM SİSTEMLERİ Y.L. Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN YILMAZ 08.07.2023‐15.00

8222011058 ALTERNATİF YAPI MALZEMELERİ Y.L. Dr.Öğr.Üyesi ARİFE AKIN 08.07.2023‐16.00

8122011064 GEOTEKNİK MÜHENDİSLİĞİNDE SAYISAL YÖNTEMLER D.R. Dr.Öğr.Üyesi İBRAHİM HAKKI ERKAN 09.07.2023‐09.00

8122051003 ULAŞTIRMA EKONOMİSİNDE ÖZGÜN PROBLEMLER D.R. Prof.Dr. OSMAN NURİ ÇELİK 09.07.2023‐09.00

8222051008 HAVA MEYDANLARI İNŞAATI Y.L. Prof.Dr. OSMAN NURİ ÇELİK 09.07.2023‐09.00

8222051004 OTOYOLLARIN GEOMETRİK PLANLAMASI Y.L. Prof.Dr. OSMAN NURİ ÇELİK 09.07.2023‐10.30

8122021007 ELASTİK STABİLİTE TEORİSİ D.R. Prof.Dr. MEHMET KAMANLI 09.07.2023‐13.00

8222021006 DENEYSEL MEKANİK Y.L. Prof.Dr. MEHMET KAMANLI 09.07.2023‐13.00

8122001003 Sürdürülebilir Yeşil Binalar D.R. Doç. Dr. MUSTAFA TOLGA ÇÖĞÜRCÜ 09.07.2023‐14.00

8122021015 PROJE VE YAPIM YÖNETİMİ D.R. Doç. Dr. MUSTAFA TOLGA ÇÖĞÜRCÜ 09.07.2023‐15.00

8222011040 YIĞMA YAPILARIN DEPREM PERFORMANS DEĞERLENDİRMESİ VE ANALİZİ Y.L. Doç. Dr. MUSTAFA TOLGA ÇÖĞÜRCÜ 09.07.2023‐15.00

8222051010 KARAYOLU MÜHENDİSLİĞİNDE PRATİK UYGULAMALAR Y.L. Dr.Öğr.Üyesi DENİZ ARSLAN 09.07.2023‐16.00

2022‐2023 BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ GENEL SINAV PROGRAMI

2022‐2023 BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI


